

FACTURA

Numar: FV 109579

Data emitere: 12.09.2018

Data scadenta: 12.10.2018

Avez de insotire a marfii: AE1675

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-
 Adresa: Dudești 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudești 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINITA NR. 239 Str. Sos. Mihai
 Bravu, Nr. 428, sector 3, Judet:
 Bucuresti

RO4
 RO7
 RO5
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	3	0,51	1,53	0,29
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	125	0,50	62,50	11,88
3	EG10C02	Acuarele 16 culori cu pensula	Set	150	0,79	118,50	22,52
4	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	13	0,47	6,11	1,16
5	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	13	0,99	12,87	2,45
6	alonje25	Alonje 25/set	Set	4	1,92	7,68	1,46
7	D02108	Aracet 500 gr	Buc	18	4,23	76,14	14,47
8	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	17	0,50	8,50	1,62
9	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	15	0,31	4,65	0,88
10	EV4K13T	Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	15	1,41	21,15	4,02
11	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	13	0,91	11,83	2,25
12	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	12	3,46	41,52	7,89
13	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7,5 cm EVOoffice -albastru	Buc	37	3,44	127,28	24,18
14	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	8	0,80	6,40	1,22
15	E0816	Burete nemagnetic whiteboard 15*6.5*2.7 cm	Buc	8	0,80	6,40	1,22
16	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	4	3,53	14,12	2,68
17	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	13	0,34	4,42	0,84
18	EG10B03	Carioca pe baza de apa 24 culori/set	Set	112	1,45	162,40	30,86
19	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	3	1,22	3,66	0,70
20	EV10A03	Creioane mari 12culori/set, EVOoffice	Set	112	1,03	115,36	21,92
21	CRETAC100	Creta color rotunda 100buc/cutie	cut	12	3,21	38,52	7,32
22	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	3	0,31	0,93	0,18
23	EV2D02NE	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - negru	Buc	4	0,59	2,36	0,45
24	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	75	0,34	25,50	4,85
25	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	2	0,43	0,86	0,16
26	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	2	0,43	0,86	0,16
27	EG10G08	Foarfece pentru hartie 13 cm	Buc	62	0,39	24,18	4,59
28	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	4	1,49	5,96	1,13
29	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	15	5,77	86,55	16,44
30	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	17	0,31	5,27	1,00

Subtotal pagina:

1.004,01

190,76


FACTURA

Numar: FV 109579
 Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1675

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
31	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOOffice	Buc	17	0,64	10,88	2,07
32	COALAMAG	Coala Magnetica adeziva A4	Buc	100	4,04	404,00	76,76
33	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	13	0,41	5,33	1,01
34	EV1I03NE	Permanent marker EVOOffice 8006- negru	Buc	17	0,22	3,74	0,71
35	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	13	0,71	9,23	1,75
36	P01420	Pensula nr.4 varf rotund PAX	Buc	112	0,86	96,32	18,30
37	P01422	Pensula nr 11	Buc	112	0,86	96,32	18,30
38	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	4	7,06	28,24	5,37
39	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	3	0,51	1,53	0,29
40	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	50	0,20	10,00	1,90
41	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Wiligo H502- albastru	Buc	50	0,38	19,00	3,61
42	F04183	Planseta plastilina A4	Buc	37	0,38	14,06	2,67
43	EV10E02	Plastilina 12 culori/set, 180 gr EVOOffice	Set	150	0,97	145,50	27,65
44	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	17	0,91	15,47	2,94
45	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	12	0,21	2,52	0,48
46	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	3	4,49	13,47	2,56
47	EG10C04	Tempera 12 culori/set pe baza de apa	Set	112	1,88	210,56	40,01
48	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	3	0,54	1,62	0,31
49	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	3	1,44	4,32	0,82

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirmi legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declari ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executia lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capital / articol bugetar *650201-20010*
 Numar *[redacted]* Semnatura *[redacted]*
 Data *[redacted]*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	2.096,12 2.494,38	Semnatura de primire
			Total 2.096,12 398,26	
			Total de plata 2.494,38	

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturi comparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la Importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109535

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1672

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44D

RO72E

RO59T

Telefo

Email:

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod

postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
Bucuresti

Adresa de livrare: GRADINITA NR.24, STR. NICOLAE

PASCU, Nr. 12, sector 3, Judet:

Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A13	Agrafe 28 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,38	1,90	0,36
2	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	2	0,99	1,98	0,38
3	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	3	0,50	1,50	0,29
4	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	1	3,46	3,46	0,66
5	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	1	3,46	3,46	0,66
6	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	2	3,44	6,88	1,31
7	EV2C02	Capse no.10, 1.000 buc/cut EVOoffice	cut	2	0,23	0,46	0,09
8	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	3	0,34	1,02	0,19
9	EG1G065	Creion mecanic 0.5 mm, varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata	Buc	2	0,81	1,62	0,31
10	EG1G067	Creion mecanic 0.7mm, varf retractabil, grip, accesorii metalice, radiera incorporata	Buc	1	0,81	0,81	0,15
11	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
12	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	18	0,34	6,12	1,16
13	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
14	EV1H01OR	Textmarker EVOoffice 6025 - orange	Buc	1	0,43	0,43	0,08
15	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	1	0,43	0,43	0,08
16	EV8A08	Folie laminat A3 (303*426 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	23,60	23,60	4,48
17	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
18	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	12	5,77	69,24	13,16
19	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	5	0,31	1,55	0,29
20	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	6	0,91	5,46	1,04
21	EV5G13AB	Mapa plastic A4, 160 microni cu capsa EVOoffice - albastru transparent	Buc	6	0,48	2,88	0,55
22	EV1K06AB	Rezerva (mina) pix tip parker plastic EVOoffice albastru	Buc	5	0,21	1,05	0,20
23	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	3	0,13	0,39	0,07
24	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	3	0,13	0,39	0,07
25	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	5	0,71	3,55	0,67

Subtotal pagina:

151,80

28,84

FACTURA


Numar: FV 109535

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1672

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
26	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	5	0,38	1,90	0,36
27	WL1C12RO	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502-rosu	Buc	2	0,33	0,66	0,13
28	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	3	0,63	1,89	0,36
29	AR490	Radiera ovala 45*33*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
30	AH1370AB	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 albastru	Buc	2	1,12	2,24	0,43
31	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	3	4,49	13,47	2,56
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3 Capr [redacted] Num [redacted] Data 12.10.2018 Semnatura [redacted]</p> </div>							

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total Total de plata (col.6 + col.7)	173,78 206,80
	Semnatura de primire		

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109539

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Avis de insotire a marfii: AE1664

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO44 [REDACTED]
 RO72 [REDACTED] nia
 RO59 [REDACTED] Bucuresti
 Telef [REDACTED]
 Email [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-/
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINITA NR. 154, Aleea Barajului
 Uzului, Nr. 9, sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro . Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	7	0,47	3,29	0,63
2	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	7	0,31	2,17	0,41
3	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	7	1,41	9,87	1,88
4	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	13	3,44	44,72	8,50
5	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	13	3,44	44,72	8,50
6	EV2A13NE	Capsator metalic 24/6-24/8 50 coli EVOoffice - negru	Buc	1	6,10	6,10	1,16
7	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	12	0,34	4,08	0,78
8	EG10B03	Carioca pe baza de apa 24 culori/set	Set	3	1,45	4,35	0,83
9	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	3	0,64	1,92	0,36
10	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	90	0,09	8,10	1,54
11	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	37	0,34	12,58	2,39
12	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	2	5,77	11,54	2,19
13	EV1103-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOoffice 8006	Set	5	1,03	5,15	0,98
14	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	7	0,71	4,97	0,94
15	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68
16	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	15	0,20	3,00	0,57
17	EVO948A	Pix cu gel si grip 0,7mm, retractabil EVOoffice 948 - albastru	Buc	25	0,51	12,75	2,42
18	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	9	0,38	3,42	0,65
19	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	7	0,91	6,37	1,21
20	EV5C03NE/3	Tavita plastic documente EVOoffice Economic Line - 3 buc/set	Set	3	18,16	54,48	10,35
21	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
Subtotal pagina:						258,24	49,07


FACTURA

Numar: FV 109539
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1664

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
22	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: 650301-200101
 Nume: [Redacted] Semnatura: [Redacted]
 Data: 12.09.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total Total de plata <small>(col. 6 + col.7)</small>	259,68 309,02	49,34 309,02 Semnatura de primire
--	--	--	---------------------------------	---

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, vicile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109577
 Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1679
 Modalitate de plata :

N. 4596/10.10.2018

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
RomaniaRO: [REDACTED]
RO: [REDACTED]
RO: [REDACTED] sti
Tele: [REDACTED]
Em: [REDACTED]

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3Banca: [REDACTED]
IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: GRADINITA "FLOARE DE COLT" Str.
Schitului, Nr. 1D, sector 3, Judet:
Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	1	0,99	0,99	0,19
2	EV4B03/7AB	Bibloraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	1	3,44	3,44	0,65
3	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	1	0,34	0,34	0,06
4	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	12	0,34	4,08	0,78
5	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	1	5,77	5,77	1,10
6	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	1	0,64	0,64	0,12
7	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	1	0,22	0,22	0,04
8	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	1	0,71	0,71	0,13
9	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	6	0,38	2,28	0,43

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: 66201 - 200101
 Numar [REDACTED]
 Data [REDACTED] semnatura [REDACTED]

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	18,47	3,51
		Total de plata (col.6 + col.7)		21,98
Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instanței de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO44 [REDACTED]
 RO72 [REDACTED]
 RO59 [REDACTED] sti
 Telef [REDACTED]
 Email: contabilitate@evidentgroup.ro
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINITA NR. 68, STR. GURA
 IALOMITEI, Nr. 20, sector 3, Judet:
 Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	62	0,50	31,00	5,89
2	EG10C02	Acuarele 16 culori cu pensula	Set	62	0,79	48,98	9,31
3	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	3	0,99	2,97	0,56
4	D02108	Aracet 500 gr	Buc	62	4,23	262,26	49,83
5	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	7	0,50	3,50	0,67
6	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	10	3,46	34,60	6,57
7	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	15	3,46	51,90	9,86
8	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 * 2 cm	Buc	6	0,80	4,80	0,91
9	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
10	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	7	0,34	2,38	0,45
11	EG10B03	Carioca pe baza de apa 24 culori/set	Set	62	1,45	89,90	17,08
12	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	2	1,22	2,44	0,46
13	EV10A03	Creioane mari 12culori/set, EVOoffice	Set	62	1,03	63,86	12,13
14	CRETAC100	Creta color rotunda 100buc/cutie	cut	7	3,21	22,47	4,27
15	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
16	EV2D02NE	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - negru	Buc	2	0,59	1,18	0,22
17	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	50	0,34	17,00	3,23
18	EG10G08	Foarfece pentru hartie 13 cm	Buc	62	0,39	24,18	4,59
19	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	2	1,49	2,98	0,57
20	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	7	5,77	40,39	7,67
21	EVO-LL-50	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
22	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	5	0,31	1,55	0,29
23	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	6	0,64	3,84	0,73
24	B20351	Buzunar magnetic A4	Buc	50	4,04	202,00	38,38
25	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	15	0,41	6,15	1,17
26	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	10	0,22	2,20	0,42
27	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	6	0,71	4,26	0,81
28	EG10C12	Pensule par natural, varf rotund 6 buc/set dimensiuni diferite	Set	62	5,39	334,18	63,49
29	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	2	7,06	14,12	2,68

Subtotal pagina: 1.283,08 243,79


FACTURA

Numar: FV 109536
 Data emiterie: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1670

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	25	0,20	5,00	0,95
31	F04183	Planseta plastilina A4	Buc	62	0,38	23,56	4,48
32	EG10E01	Plastilina 6culori/set	Set	62	0,51	31,62	6,01
33	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	1	4,49	4,49	0,85
34	EG10C04	Tempera 12 culori/set pe baza de apa	Set	62	1,88	116,56	22,15
35	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
36	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legitimitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *650201-200191*
 Num: [Redacted] Semnatura [Redacted]
 Data: *12.09.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	1.466,29	278,60	
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	1.744,89		
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

N. 4601/10.10.2018

Numar: FV 109567

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1673

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO44
 RO72
 RO59
 Telefo
 Email
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect. 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINIOTA NR. 160 Str. Aleea
 Perisorul, Nr. 9, sector 3, Judet:
 Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	3	0,51	1,53	0,29
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	12	0,50	6,00	1,14
3	EG10C02	Acuarele 16 culori cu pensula	Set	12	1,80	21,60	4,10
4	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,47	1,41	0,27
5	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	3	0,99	2,97	0,56
6	alonje25	Alonje 25/set	Set	1	1,92	1,92	0,36
7	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	3	0,50	1,50	0,29
8	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	3	0,31	0,93	0,18
9	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	3	1,41	4,23	0,80
10	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	2	0,91	1,82	0,35
11	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	7	3,44	24,08	4,58
12	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	2	0,80	1,60	0,30
13	E0816	Burete nemagnetic whiteboard 15*6.5*2.7 cm	Buc	2	0,80	1,60	0,30
14	EV2A13NE	Capsator metalic 24/6-24/8 50 coli EVOoffice - negru	Buc	3	6,10	18,30	3,48
15	EV2C04	Capse 24/6 1000buc/cutie EVOoffice	cut	5	0,34	1,70	0,32
16	EV5J01NE	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - negru	Buc	3	1,22	3,66	0,70
17	EV10A04	Creioane mari 24 culori/set EVOoffice	cutie	5	4,11	20,55	3,90
18	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	75	0,09	6,75	1,28
19	CRETAC100	Creta color rotunda 100buc/cutie	cut	5	3,21	16,05	3,05
20	EG10D03	Creta alba rotunda 100 buc/set	Set	5	1,15	5,75	1,09
21	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	3	0,31	0,93	0,18
22	EV2D02NE	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - negru	Buc	2	0,59	1,18	0,22
23	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	25	0,34	8,50	1,62
24	EV1H01OR	Textmarker EVOoffice 6025 - orange	Buc	1	0,43	0,43	0,08
25	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	1	0,43	0,43	0,08
26	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	3	1,49	4,47	0,85
27	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	5	5,77	28,85	5,48
28	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	15	0,31	4,65	0,88
29	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	15	0,64	9,60	1,82
30	COALAMAG	Coala Magnetica adeziva A4	Buc	5	4,04	20,20	3,84
Subtotal pagina:						223,19	42,41


FACTURA

Numar: FV 109567
 Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1673

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
31	EV1103-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOOffice 8006	Set	3	1,03	3,09	0,59
32	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	3	0,41	1,23	0,23
33	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	9	0,13	1,17	0,22
34	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	3	0,71	2,13	0,40
35	EG10C17	Pensule din par natural si maner din lemn L:20cm , 12 buc /set dimensiuni diferite	Buc	6	3,42	20,52	3,90
36	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
37	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOOffice	cut	3	0,50	1,50	0,29
38	EVO948A	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOOffice 948 - albastru	Buc	6	0,51	3,06	0,58
39	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	6	0,38	2,28	0,43
40	EV10E02	Plastilina 12 culori/set, 180 gr EVOOffice	Set	12	0,97	11,64	2,21
41	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	3	0,63	1,89	0,36
42	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
43	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	2	0,21	0,42	0,08
44	EG4J03	Sfoara iuta cu fir subtire 180 gr	Buc	3	2,54	7,62	1,45
45	EV8C02BM	Inele plastic 8 mm max. 45 coli, 100 buc/cut EVOOffice pleumarin	cut	1	6,25	6,25	1,19
46	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
47	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *650301-200101*
 Numar *[redacted]* Semnatura *[redacted]*
 Data *12/10/2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	296,85 353,25	Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, vicile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str.Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO4
 RO7
 RO5
 Tele
 Ema
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2


Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudești 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudești 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINITA NR. 255 B-dul
 Energeticienilor, Nr. 3, sector 3, Judet:
 Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3M07	Ascuitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	2	0,50	1,00	0,19
2	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	2	1,41	2,82	0,54
3	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	12	3,44	41,28	7,84
4	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
5	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	25	0,09	2,25	0,43
6	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	50	0,34	17,00	3,23
7	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
8	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	25	5,77	144,25	27,41
9	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
10	EV1103NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	2	0,22	0,44	0,08
11	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
12	EVO-1202AB	Pix plastic cu mecanism, corp argintiu cu grip albastru si mina tip parker No. 1202	Buc	12	0,38	4,56	0,87
13	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: 69 0701 - 2020
 Nume: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Data: [redacted]

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	228,78	43,47
	Numele delegatului	Total de plata (col.6 + col.7)	228,78	43,47
	Cartea de identitate Serie Numar			
	Eliberat de	Semnatura de primire		
	Transport Nr			
	Expeditia s-a facut in prezenta noastra			
	Data			
	Semnatura			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instancelor de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturii comparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Nr. 4599 / 10.10.2018

Numar: FV 109571

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1677

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
RomaniaRO4: [redacted]
RO7: [redacted]
RO5: [redacted] est

Telef: [redacted]

Email: [redacted]

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100

IBAN: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiPunct lucru: GRADINITA NR. 240 Str. Rotunda, Nr.
1, sector 3, Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	7	0,47	3,29	0,63
2	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	2	0,31	0,62	0,12
3	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	7	3,46	24,22	4,60
4	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	17	3,44	58,48	11,11
5	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
6	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	7	0,34	2,38	0,45
7	AH904B5	Creion mecanic, 0.5 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	2	0,81	1,62	0,31
8	EV2D02NE	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - negru	Buc	1	0,59	0,59	0,11
9	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice pleumarin	Buc	25	0,34	8,50	1,62
10	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	1	5,77	5,77	1,10
11	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	5	0,64	3,20	0,61
12	EV5G13TR	Mapa plastic A4, 160 microni cu capsula EVOoffice - transparent clar	Buc	5	0,48	2,40	0,46
13	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	25	0,22	5,50	1,05
14	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	10	0,13	1,30	0,25
15	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
16	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
17	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	17	0,38	6,46	1,23
18	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
19	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	2	0,64	1,28	0,24
20	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOoffice Economic Line - negru	Buc	5	8,08	40,40	7,68
21	EV5C03NE/3	Tavita plastic documente EVOoffice Economic Line - 3 buc/set	Set	1	18,16	18,16	3,45
22	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	2	0,54	1,08	0,21

Subtotal pagina:

199,08

37,83


FACTURA

Numar: FV 109571
Data emitere: 12.09.2018 **Data scadenta:** 12.10.2018
Aviz de insotire a marfii: AE1677

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
23	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOoffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legatitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar 65.03.01-20.01.018
 Nume [Redacted] Semnatura [Redacted]
 Data 01.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	200,52	38,10
		Total de plata		238,62
			Semnatura de primire	

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

N. 4598/10.10.2018

Numar: FV 109580

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1680

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44

RO72

RO59

Telef

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100

IBAN: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiPunct lucru: GRADINITA "PESTISORUL DE AUR"
Str. Rotunda, Nr. 19, sector 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: GRADINITA "PESTISORUL DE AUR"
Str. Rotunda, Nr. 19, sector 3, Judet:
Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	2	0,51	1,02	0,19
2	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	7	0,47	3,29	0,63
3	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	10	3,44	34,40	6,54
4	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coili EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
5	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	10	0,34	3,40	0,65
6	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	25	0,34	8,50	1,62
7	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
8	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	1	0,43	0,43	0,08
9	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	12	5,77	69,24	13,16
10	EV4A05	Folie protectie documente A4 cristal 90 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	7	9,88	69,16	13,14
11	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
12	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	5	0,71	3,55	0,67
13	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	7	0,20	1,40	0,27
14	EG1B01RO	Pix cu gel si grip 0,5mm rosu	Buc	2	0,34	0,68	0,13
15	EG1B01NE	Pix cu gel si grip 0,5mm negru	Buc	5	0,38	1,90	0,36
16	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	5	0,38	1,90	0,36
17	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	5	1,87	9,35	1,78

Subtotal pagina:

213,46

40,56


FACTURA

Numar: FV 109580
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1680

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
18	AH1370AB	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 albastru	Buc	22	1,12	24,64	4,68

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *650301-20.01.1*
 Nume XXXXXXXXXX, Semnatura XXXXXXXXXX
 Data *04.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	238,10 283,34 Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instancelor de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109557

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1669

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str.Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO4 [REDACTED]
 RO7 [REDACTED] ia
 RO5 [REDACTED] ucuresti
 Tele [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect. Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINITA NR. 191 Str Cozla, Nr. 1A,
 sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro . Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	10	3,44	34,40	6,54
2	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	125	0,34	42,50	8,08
3	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	6	5,77	34,62	6,58

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar 650201-2010
 Num [REDACTED]
 Data [REDACTED] Semnatura [REDACTED]

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total	111,52	21,19
		Total de plata (col.6 + col.7)		
Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Nr. 4602/10.10.2018

Numar: FV 109562

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1671

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str.Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO44 [REDACTED]
 RO72 [REDACTED]
 RO59 [REDACTED] Bucuresti
 Telefo [REDACTED]
 Email [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudești 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudești 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINITA NR. 187 Str. Magnetului,
 Nr. 1, sector 3, Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	12	0,99	11,88	2,26
2	EG3M10	Ascutitoare electrica No.6001	Buc	5	10,04	50,20	9,54
3	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	12	3,44	41,28	7,84
4	EV2C02	Capse no.10, 1.000 buc/cut EVOoffice	cut	1	0,23	0,23	0,04
5	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	1	0,34	0,34	0,06
6	EG10B02	Carioca pe baza de apa 12 culori/set	Set	4	1,48	5,92	1,12
7	EG10B01	Carioca pe baza de apa 6 culori/set	Set	4	0,99	3,96	0,75
8	EV10A04	Creioane mari 24 culori/set EVOoffice	cutie	10	4,11	41,10	7,81
9	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	6	0,64	3,84	0,73
10	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	75	0,09	6,75	1,28
11	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	50	0,34	17,00	3,23
12	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	15	5,77	86,55	16,44
13	EG10C06	Guase(culori borcan 20 ml) 6 culori/set	Set	4	3,79	15,16	2,88
14	EV10G21	Lipici cu sclipici 6 buc *15 gr/set EVOoffice	Set	4	3,79	15,16	2,88
15	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	4	0,64	2,56	0,49
16	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	5	0,22	1,10	0,21
17	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	6	0,71	4,26	0,81
18	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	25	0,38	9,50	1,81
19	EV10E02	Plastilina 12 culori/set, 180 gr EVOoffice	Set	4	0,97	3,88	0,74
20	EV5B02NE	Suport plastic vertical documente EVOoffice Economic Line - negru	Buc	12	8,08	96,96	18,42
21	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

Subtotal pagina: 418,17 79,45


FACTURA

Numar: FV 109562
 Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1671

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
22	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOoffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administratiei*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Cuprit / articol bugetar: *650301-20.01.01*
 Num: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Data: *12.09.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	419,61 499,34	79,73 79,73	
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109546

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1663

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str.Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO440

RO72B

RO59T

Telefo

Email:

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudești 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3Banca: TREZORERIE SECTOR 3
IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100Punct lucru: Dudești 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: GRADINITA NR. 231 Str. Cozla, Nr. 1A,
sector 3, Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	37	3,46	128,02	24,32
2	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	3	3,53	10,59	2,01
3	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	7	0,34	2,38	0,45
4	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	5	0,64	3,20	0,61
5	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	15	0,09	1,35	0,26
6	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	150	0,34	51,00	9,69
7	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	162	0,34	55,08	10,47
8	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	12	5,77	69,24	13,16
9	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	7	0,71	4,97	0,94
10	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	3	7,06	21,18	4,02
11	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	25	0,38	9,50	1,81

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucranilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capital /articol bunurilor 502-1-20-0101
 Numar [redacted] Semnatura [redacted]
 Data [redacted]

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	
			356,51
		Total de plata (col.6 + col.7)	424,25
Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile comparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109543

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1666

Modalitate de plata :

Nr. 4606/10.10.2018

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44

RO72

RO59

Telef

Email:

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: GRADINITA NR. 211 Str. Trapezului, Nr.
1A, sector 3, Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	37	0,38	14,06	2,67
2	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	10	0,91	9,10	1,73
3	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	25	3,44	86,00	16,34
4	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	25	3,44	86,00	16,34
5	EV2A09	Capsator metalic profesional 23/6-23/24 240 coli EVOoffice - negru	Buc	5	29,89	149,45	28,40
6	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	37	0,34	12,58	2,39
7	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	50	0,09	4,50	0,86
8	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	75	0,34	25,50	4,85
9	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	15	5,77	86,55	16,44
10	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOoffice 8006	Set	3	1,03	3,09	0,59
11	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	10	0,71	7,10	1,35
12	EV2B04	Perforator metalic 70 coli EVOoffice	Buc	5	20,53	102,65	19,50
13	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	15	0,20	3,00	0,57
14	EG1B01NE	Pix cu gel si grip 0,5mm negru	Buc	5	0,34	1,70	0,32
15	EG1B01RO	Pix cu gel si grip 0,5mm rosu	Buc	2	0,34	0,68	0,13
16	EVO948V	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOoffice 948 - verde	Buc	2	0,34	0,68	0,13
17	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	25	0,38	9,50	1,81
18	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	7	0,91	6,37	1,21
19	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	5	0,54	2,70	0,51

Subtotal pagina:

611,21

116,13


FACTURA

Numar: FV 109543
 Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1666

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
20	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOoffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucranilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar *50201-200101*
 Num. [redacted] Semnatura [redacted]
 Data *12.09.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total	612,65	116,40	
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	729,05		
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vici aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109545

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1668

Modalitate de plata :

N 4605/10.10.2018

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44

RO72

RO59

Telefo

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: GRADINITA NR. 196 Str. Petre
Ionescu, Nr. 76, sector 3, Judet:
Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, secretariat@evidentgroup.ro.

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	3	0,51	1,53	0,29
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	12	0,50	6,00	1,14
3	EG10C02	Acuarele 16 culori cu pensula	Set	12	0,79	9,48	1,80
4	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,47	1,41	0,27
5	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	3	0,99	2,97	0,56
6	alonje25	Alonje 25/set	Set	1	1,92	1,92	0,36
7	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	3	0,50	1,50	0,29
8	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	28	0,31	8,68	1,65
9	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	3	1,41	4,23	0,80
10	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	2	0,91	1,82	0,35
11	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	7	3,44	24,08	4,58
12	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	2	0,80	1,60	0,30
13	E0816	Burete nemagnetic whiteboard 15*6.5*2.7 cm	Buc	2	0,80	1,60	0,30
14	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	3	3,53	10,59	2,01
15	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	5	0,34	1,70	0,32
16	EV5J01AB	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - albastru	Buc	3	1,22	3,66	0,70
17	EV10A04	Creioane mari 24 culori/set EVOoffice	cutie	5	4,11	20,55	3,90
18	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	75	0,09	6,75	1,28
19	CRETAC100	Creta color rotunda 100buc/cutie	cut	5	3,21	16,05	3,05
20	EG10D03	Creta alba rotunda 100 buc/set	Set	5	1,15	5,75	1,09
21	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	3	0,31	0,93	0,18
22	EV2D02NE	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - negru	Buc	2	0,59	1,18	0,22
23	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	25	0,34	8,50	1,62
24	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	1	0,43	0,43	0,08
25	EV1H01OR	Textmarker EVOoffice 6025 - orange	Buc	1	0,43	0,43	0,08
26	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	3	1,49	4,47	0,85
27	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	5	5,77	28,85	5,48
28	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	15	0,31	4,65	0,88
29	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	15	0,64	9,60	1,82
30	COALAMAG	Coala Magnetica adeziva A4	Buc	5	4,04	20,20	3,84
31	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	3	0,41	1,23	0,23

Subtotal pagina:

212,34

40,34


FACTURA

Numar: FV 109545
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1668

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
32	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOOffice 8006	Set	3	1,03	3,09	0,59
33	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	9	0,13	1,17	0,22
34	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	3	0,71	2,13	0,40
35	EG10C17	Pensule din par natural si maner din lemn L:20cm , 12 buc /set dimensiuni diferite	Buc	6	3,42	20,52	3,90
36	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
37	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	3	0,51	1,53	0,29
38	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	6	0,20	1,20	0,23
39	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	6	0,38	2,28	0,43
40	EV10E02	Plastilina 12 culori/set, 180 gr EVOOffice	Set	12	0,97	11,64	2,21
41	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOOffice	Buc	3	0,63	1,89	0,36
42	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
43	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	2	0,21	0,42	0,08
44	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	3	2,54	7,62	1,45
45	EV8C02BM	Inele plastic 8 mm max. 45 coli, 100 buc/cut EVOOffice bleumarin	cut	1	6,25	6,25	1,19
46	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
47	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOOffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucranilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: *65.03.01-200101*
 Num [redacted] Semnatura [redacted]
 Data: *12.09.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	282,94 336,70	Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instancelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109537

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1665

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44

RO72

RO59

Telefo

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:

Bucuresti

Adresa de livrare: GRADINITA NR. 71, STR. FUIORULUI
NR. 9, Nr. , sector 3, Judet: Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	1	0,51	0,51	0,10
2	EV3A07	Agrafe 78 mm 30 buc/cutie EVOoffice	cut	2	2,95	5,90	1,12
3	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
4	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
5	EV4B03/7RO	Biblioraf carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	5	3,44	17,20	3,27
6	EV2A13NE	Capsator metalic 24/6-24/8 50 coli EVOoffice - negru	Buc	1	6,10	6,10	1,16
7	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	25	0,34	8,50	1,62
8	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
9	EV4A05	Folie protectie documente A4 cristal 90 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	7	9,88	69,16	13,14
10	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	1	0,64	0,64	0,12
11	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	1	0,71	0,71	0,13
12	EV2B04	Perforator metalic 70 coli EVOoffice	Buc	1	20,53	20,53	3,90
13	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	50	0,38	19,00	3,61
14	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	2	1,87	3,74	0,71
15	AH1370AB	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 albastru	Buc	10	1,12	11,20	2,13

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administratiei
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Numar / articol bugetar 6942 91 - 8001.01

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.:

Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	166,40	31,62
	Numele delegatului	Total de plata		198,02
	Cartea de identitate Serie Numar	(col.6 + col.7)		
Eliberat de	Semnatura de primire			
Transport Nr				
Expeditia s-a facut in prezenta noastra				
Data				
Semnatura				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instanta de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi comparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109533

Data emiteri: 12.09.2018

Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1684

Modalitate de plata :

N. 4611/10.10.2018

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO44
 RO72
 RO59
 Telefo
 Email
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 RO 4420465
 CIF:
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudești 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudești 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: GRADINITA "BRANDUSA" Str.
 Branduselor, Nr. 37/43, sector 3, Judet:
 Bucuresti

Cota TVA 19,00 %

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88,
 secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	3	0,47	1,41	0,27
2	alonje25	Alonje 25/set	Set	2	1,92	3,84	0,73
3	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
4	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
5	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	5	3,46	17,30	3,29
6	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	5	3,44	17,20	3,27
7	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
8	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	37	0,34	12,58	2,39
9	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
10	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	1	0,43	0,43	0,08
11	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	3	5,77	17,31	3,29
12	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
13	EV7D07	Panou pluta cu rama de lemn 45*60 cm EVOoffice	Buc	1	10,68	10,68	2,03
14	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	5	0,71	3,55	0,67
15	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOoffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
16	EVO948A	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOoffice 948 - albastru	Buc	10	0,51	5,10	0,97
17	EV1B02RO	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-rosu	Buc	2	0,51	1,02	0,19
18	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	2	1,87	3,74	0,71
19	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	6	0,64	3,84	0,73
20	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

Subtotal pagina: 112,56 21,39


FACTURA

Numar: FV 109533
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1684

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
21	EV3H04	Tusiera metalica no.3 70*101 mm EVOoffice	Buc	1	1,44	1,44	0,27

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar 650301-20.01.01
 Nume: [REDACTED] Semnatura: [REDACTED]
 Data: 12.09.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	114,00	21,66
		Total de plata		135,66
		(col.6 + col.7)	Semnatura de primire	

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109986

Data emiterii: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avize de insotire a marfii: AE1676, AE1757

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44

RO72

RO59

Telef

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti

Banca: TREZORERIE SECTOR 3

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: GRADINITA NR. 69, BD. NICOLAE
GRIGORESCU NR. 14, Nr. , sector 3,
Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	17	0,51	8,67	1,65
2	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOoffice	cut	20	0,50	10,00	1,90
3	EV3A13	Agrafe 28 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	17	0,38	6,46	1,23
4	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	17	0,99	16,83	3,20
5	EG3M10	Ascutitoare electrica No.6001	Buc	3	10,04	30,12	5,72
6	D04163	Banda dublu adeziva 12mm*20m	Buc	7	0,77	5,39	1,02
7	EV4K15	Banda dublu adeziva 24mm x 20m EVOoffice	Buc	7	1,23	8,61	1,64
8	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	7	0,31	2,17	0,41
9	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	7	1,41	9,87	1,88
10	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	18	3,46	62,28	11,83
11	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	19	3,46	65,74	12,49
12	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - albastru	Buc	25	3,44	86,00	16,34
13	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
14	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	15	0,34	5,10	0,97
15	EG10B03	Carioca pe baza de apa 24 culori/set	Set	77	1,45	111,65	21,21
16	EV8B01	Coperti plastic transparent cristal A4 150 mic. 100 coli/top EVOoffice	top	1	14,63	14,63	2,78
17	EV10A04	Creioane mari 24 culori/set EVOoffice	cutie	77	4,11	316,47	60,13
18	EV1G04	Creion HB cu radiera, ascutit EVOoffice	Buc	465	0,09	41,85	7,95
19	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	7	0,34	2,38	0,45
20	EG10G08	Foarfeca pentru hartie 13 cm	Buc	77	0,39	30,03	5,71
21	EG10G30	Foarfeca pentru hartie cu taiere zig-zag 13 cm	Buc	7	0,39	2,73	0,52
22	EV8A08	Folie laminat A3 (303*426 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	2	23,60	47,20	8,97
23	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
24	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	12	5,77	69,24	13,16
25	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	77	0,64	49,28	9,36
26	EV7C03	Magneti pentru tabla Ø30, 10 buc/set EVOoffice	Set	17	1,10	18,70	3,55
27	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	77	0,91	70,07	13,31
28	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOoffice 8006	Set	7	1,03	7,21	1,37
Subtotal pagina:						1.114,78	211,81

FACTURA

Numar: FV 109986

Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018

Avize de insotire a marfii: AE1676, AE1757

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
29	EV18334	Paleta acuarele 6 compartimente EVOOffice	Buc	15	0,80	12,00	2,28
30	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	7	0,71	4,97	0,94
31	EG10H20F	Penar dreptunghiular rigid 19,5*13*3cm cu 1 compartimente si clapeta interioara - fete	Buc	77	4,11	316,47	60,13
32	EG10C12	Pensule par natural, varf rotund 6 buc/set dimensiuni diferite	Set	32	0,86	27,52	5,23
33	EG10C03	Pensule par natural varf lat 6 buc/set dimensiuni diferite	Set	32	1,00	32,00	6,08
34	EV2B04	Perforator metalic 70 coli EVOOffice	Buc	3	20,53	61,59	11,70
35	WL1C12NE	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- negru	Buc	7	0,38	2,66	0,51
36	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	7	0,38	2,66	0,51
37	WL1C12RO	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502-rosu	Buc	2	0,33	0,66	0,13
38	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	50	1,87	93,50	17,77
39	WL1A02VE	Pix unica folosinta, corp transparent Willgo 607- verde	Buc	2	0,33	0,66	0,13
40	F04183	Planseta plastilina A4	Buc	77	0,38	29,26	5,56
41	EV10E02	Plastilina 12 culori/set, 180 gr EVOOffice	Set	7	0,97	6,79	1,29
42	EV6D05	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma sageata EVOOffice	Buc	7	0,63	4,41	0,84
43	AR411	Radiera dreptunghi mica 25*15*11 mm Ark	Buc	3	0,91	2,73	0,52
44	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	3	0,21	0,63	0,12
45	EV8C03AB	Inele plastic 10 mm, max 65 coli, 100buc/cut EVOOffice albastru	cut	1	7,64	7,64	1,45
46	EV8C04RO	Inele plastic 12 mm, max 105 coli, 100buc/cut EVOOffice rosu	cut	4	9,79	39,16	7,44
47	EV8C05AL	Inele plastic 14 mm, max 125 coli. 100buc/cut EVOOffice alb	cut	10	11,11	111,10	21,11
48	EV8C06AL	Inele plastic 16 mm, max 145 coli. 100buc/cut EVOOffice - alb	cut	1	13,70	13,70	2,60
49	EG5E03NE	Suport metalic instrumente scris negru	Buc	3	1,20	3,60	0,68
50	EV5C03NE/3	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line - 3 buc/set	Set	3	18,16	54,48	10,35
51	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
52	CUTIED	CUTIE DEPOZITARE	Buc	3	59,22	177,66	33,76
53	P01200	Tempera 12 culori/set 1L	Set	1	165,82	165,82	31,51
54	D02063	Lipici alb 1L Daco	Buc	3	18,26	54,78	10,41
55	D06412	Perforator Hobby 1.8 cm diverse modele	Buc	14	12,83	179,62	34,13
56	D0648	Perforator cu model	Buc	1	12,83	12,83	2,44
57	EV5C03GA	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line - galben	Buc	1	11,83	11,83	2,25

Subtotal pagina:

1.431,27

271,94


FACTURA

Numar: FV 109986
 Data emitere: 20.09.2018 Data scadenta: 20.10.2018
 Avize de insotire a marfii: AE1676, AE1757

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
58	B0819	Tavite plastic colorate	Buc	36	11,83	425,88	80,92

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitolul / articol bugetar *6503 pl-20 plol*
 Nume: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Data: *20.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului _____ Cartea de identitate Serie _____ Numar _____ Eliberat de _____ Transport _____ Nr _____ Expeditia s-a facut in prezenta noastra _____ Data _____ Semnatura _____	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	2.971,93	564,67 3.536,60
	Semnatura de primire			

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instanelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile comparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109574

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1695

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO44

RO72

RO59

Telef

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client:

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF:

RO 4420465

Reg. com:

-/-

Adresa:

Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca:

IBAN:

RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru:

Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
Bucuresti

Adresa de livrare:

LICEUL TEHNOLOGIC " THEODOR
PALLADY", BD. THEODOR PALLADY
NR.250, Nr. ., sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	1	0,51	0,51	0,10
2	EV3A09	Agrafe color 28mm 100buc/cutie EVOoffice	cut	2	0,47	0,94	0,18
3	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	2	0,38	0,76	0,14
4	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	2	0,47	0,94	0,18
5	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	2	0,99	1,98	0,38
6	EV3A07	Agrafe 78 mm 30 buc/cutie EVOoffice	cut	2	2,95	5,90	1,12
7	EV4K13T	Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	2	1,41	2,82	0,54
8	EV1L18	Banda corectoare 5mm* 8m EVOoffice	Buc	2	0,91	1,82	0,35
9	EV4B03/5RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - rosu	Buc	2	3,46	6,92	1,31
10	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	25	3,44	86,00	16,34
11	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 *2 cm	Buc	7	0,80	5,60	1,06
12	EV3D01	Buretiera cu gel, 20 gr EVOoffice	Buc	1	2,05	2,05	0,39
13	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	5	0,34	1,70	0,32
14	EV3B06	Clip hartie 51mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	1	3,41	3,41	0,65
15	EV8B01	Coperti plastic transparent cristal A4 150 mic. 100 coli/top EVOoffice	top	1	14,63	14,63	2,78
16	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	1	0,64	0,64	0,12
17	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	6	0,09	0,54	0,10
18	AH904B7	Creion mecanic, 0,7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	1	0,81	0,81	0,15
19	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	100	0,34	34,00	6,46
20	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	100	0,34	34,00	6,46
21	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	2	0,43	0,86	0,16
22	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	2	0,43	0,86	0,16
23	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	2	0,43	0,86	0,16
24	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
25	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	2	5,77	11,54	2,19
26	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
27	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	12	1,92	23,04	4,38
28	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	20	0,22	4,40	0,84
29	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02
Subtotal pagina:						250,43	47,58

FACTURA

Numar: FV 109574
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1695

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
31	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
32	EVO948A	Pix cu gel si grip 0.7mm, retractabil EVOOffice 948 - albastru	Buc	1	0,51	0,51	0,10
33	EV1A01AB	Pix unica folosinta, corp transparent EVOOffice 934 albastru	Buc	2	0,38	0,76	0,14
34	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	1	1,87	1,87	0,36
35	AH1370AB	Rezerva roller cerneala speciala Aihao 1370 albastru	Buc	4	1,12	4,48	0,85
36	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	2	2,54	5,08	0,97
37	EV8C08NE	Inele plastic 20 mm, max 180 coli, 100buc/cut EVOOffice - negru	cut	1	17,86	17,86	3,39
38	EV8C09AL	Inele plastic 22 mm, max 210 coli, 50buc/cut EVOOffice - alb	cut	1	10,10	10,10	1,92
39	AR568TR	Suport plastic transparent pentru cub hartie 9*9*4.5 cm Ark - transparent	Buc	1	2,36	2,36	0,45
40	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar: *65.04.02-20.01.01*
 Numar: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Data: *04.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	302,47	57,47	
		Total de plata (col.6 + col.7)	359,94		
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

FACTURA

Numar: FV 109590
 Data emiter: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1688
 Modalitate de plata :

N. 4612/10.10.2018

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania
 RO44 [REDACTED]
 RO72 [REDACTED]
 RO59 [REDACTED]
 Telefo [REDACTED]
 Email: [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 CIF: RO 4420465
 Reg. com: -/-
 Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
 Banca: TREZORERIE SECTOR 3
 IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100
 Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti
 Adresa de livrare: LICEUL TEORETIC "DANTE
 ALIGHERI" Str. Aleea Fuiorului, Nr. 9,
 sector 3, Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro.

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A09	Agrafe color 28mm 100buc/cutie EVOoffice	cut	7	0,47	3,29	0,63
2	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	7	0,47	3,29	0,63
3	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	7	0,99	6,93	1,32
4	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	2	0,50	1,00	0,19
5	EV4K16	Banda dublu adeziva 48mm *20m EVOoffice	Buc	1	2,96	2,96	0,56
6	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	12	0,31	3,72	0,71
7	EV4K13T	Banda adeziva transperenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	10	1,41	14,10	2,68
8	EV4B03/7RO	Bibioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	25	3,44	86,00	16,34
9	EV7C14	Burete EVA magnetic whiteboard 10.5 * 5.2 * 2 cm	Buc	20	0,80	16,00	3,04
10	EV3D01	Buretiera cu gel, 20 gr EVOoffice	Buc	2	2,05	4,10	0,78
11	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	5	3,53	17,65	3,35
12	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	10	0,34	3,40	0,65
13	EV5J01NE	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - negru	Buc	1	1,22	1,22	0,23
14	EG1L02	Pix corector 12ml WNX 789	Buc	2	0,64	1,28	0,24
15	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	12	0,09	1,08	0,21
16	AH904B5	Creion mecanic, 0.5 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	2	0,81	1,62	0,31
17	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	2	0,81	1,62	0,31
18	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	5	0,31	1,55	0,29
19	EV2D02RO	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - rosu	Buc	2	0,59	1,18	0,22
20	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	300	0,34	102,00	19,38
21	EV4D05RO	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice rosu	Buc	325	0,34	110,50	21,00
22	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	1	0,43	0,43	0,08
23	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	1	0,43	0,43	0,08
24	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	1	1,49	1,49	0,28
25	EV8A02	Folie laminat A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top EVOoffice	top	1	12,57	12,57	2,39
26	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	5	5,77	28,85	5,48
27	EV3G05	Lipici lichid 50 ml EVOoffice	Buc	5	0,31	1,55	0,29
28	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	12	0,64	7,68	1,46
Subtotal pagina:						437,49	83,12

FACTURA

Numar: FV 109590
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1688

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
29	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOOffice - negru	Buc	5	0,91	4,55	0,86
30	EV1103NE	Permanent marker EVOOffice 8006- negru	Buc	37	0,22	8,14	1,55
31	EG1J06NE	Whiteboard marker No. AX-528- negru	Buc	75	0,41	30,75	5,84
32	EV1103NE	Permanent marker EVOOffice 8006- negru	Buc	2	0,22	0,44	0,08
33	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB,12buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	2	0,13	0,26	0,05
34	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	2	0,13	0,26	0,05
35	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	7	0,71	4,97	0,94
36	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
37	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	37	0,20	7,40	1,41
38	EG1B01NE	Pix cu gel si grip 0,5mm negru	Buc	37	0,34	12,58	2,39
39	WL1A02VE	Pix unica folosinta, corp transparent Willgo 607- verde	Buc	2	0,33	0,66	0,13
40	WL1C12NE	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- negru	Buc	50	0,38	19,00	3,61
41	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	50	0,38	19,00	3,61
42	WL1C12RO	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502-rosu	Buc	2	0,33	0,66	0,13
43	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	2	0,91	1,82	0,35
44	EG1J04NE	Rezerva pentru whiteboard marker No.202 - negru	Buc	7	0,23	1,61	0,31
45	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	2	0,21	0,42	0,08
46	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	5	2,54	12,70	2,41
47	EV7C13	Spray pentru curatare whiteboard, 250ml EVOOffice	Buc	7	4,36	30,52	5,80
48	AR568TR	Suport plastic transparent pentru cub hartie 9*9*4.5 cm Ark - transparent	Buc	2	2,36	4,72	0,90
49	EG5E06NE	Suport metalic 2 compartimente instrumente scris si 1 compartiment cub hartie - negru	Buc	1	1,20	1,20	0,23
50	EV5C03AB/3	Tavita plastic documente EVOOffice Economic Line albastru 3 buc/set	Set	2	18,16	36,32	6,90
51	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	2	0,54	1,08	0,21

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrabil
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar 65.0402-200101
 Nume: [Redacted] Semnatura: [Redacted]
 Data: 04.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	643,61 765,90	Semnatura de primire

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0,5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instanta de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109576

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1692

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
RomaniaRO [REDACTED]
RO [REDACTED]
RO [REDACTED] ia
Tel [REDACTED] BucurestiEm [REDACTED]
Pct. lucru: [REDACTED] Bucuresti Nr. 1 Sector 2Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3Banca: [REDACTED]
IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
BucurestiAdresa de livrare: COLEGIUL TEHNIC "COSTIN D.
NENITESCU", bd. Theodor Pallady
nr.26, corp A, Nr. ., sector 3, Judet:
BucurestiPentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	5	0,38	1,90	0,36
2	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	5	0,99	4,95	0,94
3	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	7	0,31	2,17	0,41
4	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	7	1,41	9,87	1,88
5	EV4B03/7AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	6	3,44	20,64	3,92
6	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	6	3,44	20,64	3,92
7	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	2	3,53	7,06	1,34
8	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	5	0,34	1,70	0,32
9	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	2	0,81	1,62	0,31
10	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	90	0,34	30,60	5,81
11	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	2	0,43	0,86	0,16
12	EV1H01OR	Textmarker EVOoffice 6025 - orange	Buc	2	0,43	0,86	0,16
13	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	1	0,43	0,43	0,08
14	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	2	1,49	2,98	0,57
15	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	7	5,77	40,39	7,67
16	EV1I03-4	Permanent marker varf rotund 4buc/set EVOoffice 8006	Set	1	1,03	1,03	0,20
17	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	3	0,22	0,66	0,13
18	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	3	1,92	5,76	1,09
19	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	7	0,13	0,91	0,17
20	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	7	0,71	4,97	0,94
21	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-albastru	Buc	5	0,20	1,00	0,19
22	EV1B02NE	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOoffice 832-negru	Buc	12	0,34	4,08	0,78
23	EG1B01RO	Pix cu gel si grip 0,5mm rosu	Buc	2	0,34	0,68	0,13
24	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	25	0,38	9,50	1,81
25	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOoffice	Buc	3	0,63	1,89	0,36
26	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	3	0,91	2,73	0,52
Subtotal pagina:						179,88	34,18

FACTURA

Numar: FV 109576
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1692

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
27	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	6	4,49	26,94	5,12

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Caietul / articol bugetar 65.04.02 - 2001.01.1
 Invenit: [redacted] Semnatura: [redacted]
 Date: 04.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total	206,82	39,30	
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	246,12		
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instancelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturi cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.

Numar: FV 109572

Data emiteri: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Avis de insotire a marfii: AE1690

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL

Reg. com: J40/6301/1993

CIF: RO3645710

Cap. social: 210 lei

Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
Romania

RO4

RO7

RO5

Telef

Email

Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI

BUCURESTI

CIF: RO 4420465

Reg. com: -/-

Adresa: Dudesti 191 Bucuresti sect, Cod
postal 31084, 3, Judet: Bucuresti
TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100

IBAN: RO12TREZ7035006XXX000100

Punct lucru: Dudesti 191 Bucuresti sect, 3, Judet:

Bucuresti

Adresa de livrare: LICEUL TEHNOLOGIC "ELIE RADU" B
-dul Energeticienilor, Nr. 5, sector 3,
Judet: Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
secretariat@evidentgroup.ro .

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	2	0,38	0,76	0,14
2	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	2	0,99	1,98	0,38
3	alonje25	Alonje 25/set	Set	1	1,92	1,92	0,36
4	EV3M06	Ascutitoare plastic simpla cu container rotund mediu EVOoffice	Buc	1	0,50	0,50	0,10
5	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	1	0,31	0,31	0,06
6	EV4K07	Banda adeziva transparenta 24mm *66m EVOoffice	Buc	1	0,74	0,74	0,14
7	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
8	EV4B03/7AB	Biblioraf carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice -albastru	Buc	15	3,44	51,60	9,80
9	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	1	3,53	3,53	0,67
10	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	3	0,34	1,02	0,19
11	EV3B04	Clip hartie 32mm 12 buc/cutie EVOoffice	cut	6	1,84	11,04	2,10
12	EV5J01NE	Clipboard carton plastifiat simplu A4 EVOoffice Economic Line - negru	Buc	1	1,22	1,22	0,23
13	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	3	0,09	0,27	0,05
14	AH904B7	Creion mecanic, 0.7 mm varf retractabil, grip, radiera incorporata, Aihao 904B	Buc	1	0,81	0,81	0,15
15	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	1	0,31	0,31	0,06
16	EV2D02NE	Decapsator cu sistem de blocare EVOoffice - negru	Buc	1	0,59	0,59	0,11
17	EV4D05BM	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice bleumarin	Buc	25	0,34	8,50	1,62
18	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	5	0,43	2,15	0,41
19	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	5	0,43	2,15	0,41
20	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	10	5,77	57,70	10,96
21	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	2	0,64	1,28	0,24
22	EV5G02NE	Mapa plastic A4 (318*237mm) cu elastic EVOoffice - negru	Buc	1	0,91	0,91	0,17
23	EV5G13AB	Mapa plastic A4, 160 microni cu capsa EVOoffice - albastru transparent	Buc	2	0,48	0,96	0,18
24	EV1I03AB	Permanent marker EVOoffice 8006 - albastru	Buc	1	0,22	0,22	0,04
25	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	1	0,22	0,22	0,04
26	EV1I03RO	Permanent marker EVOoffice 8006 - rosu	Buc	1	0,22	0,22	0,04
27	EG1J06-4	Whiteboard marker No. AX-528 4buc/set	Set	31	1,92	59,52	11,31
28	EVO68254/5	Mina creion mecanic 0.5mm HB, 12buc/cut EVOoffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02

Subtotal pagina:

211,97

40,27

FACTURA

Numar: FV 109572


Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1690

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
29	EV1K01/7	Mina creion mecanic 0.7mm HB 12 buc/cut EVOOffice Economic Line	Set	1	0,13	0,13	0,02
30	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOOffice Economic Line	Buc	2	0,71	1,42	0,27
31	EV2B06	Perforator metalic 30 coli EVOOffice	Buc	1	7,06	7,06	1,34
32	D0132	Pioneze color panou pluta 50 buc/cutie EVOOffice	cut	1	0,50	0,50	0,10
33	EV1B02AB	Pix cu gel si grip 0,5mm EVOOffice 832-albastru	Buc	2	0,20	0,40	0,08
34	EG1B01NE	Pix cu gel si grip 0,5mm negru	Buc	5	0,34	1,70	0,32
35	EG1B01RO	Pix cu gel si grip 0,5mm rosu	Buc	2	0,34	0,68	0,13
36	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	10	0,38	3,80	0,72
37	WL1C12RO	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502-rosu	Buc	1	0,33	0,33	0,06
38	AH4370AB	Roller cu cerneala prevazut cu radiera de stergere Aihao 4370 albastru	Buc	2	1,87	3,74	0,71
39	EV6D04	Stick index plastic 44*12.7 mm, 5 culori neon*20 file, forma steag EVOoffice	Buc	1	0,63	0,63	0,12
40	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	1	0,91	0,91	0,17
41	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	1	0,21	0,21	0,04
42	D16021	Sfoara din canepa 200gr.fir subtire 2.2/4	ghem	1	2,54	2,54	0,48
43	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOOffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor.
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capatul/articolul bugetar *650401-20-0101*
 Num *[redacted]* mnatu *[redacted]*
 Data *09.10.2018*

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnaturi	Total Total de plata (col.6 + col.7)	236,56 281,51	44,95 281,51
	Semnatura de primire			
	Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0.5%/zi. Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana, viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii. Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantelor de la sediul vanzatorului. Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate, in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract. Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer, caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.			

FACTURA

N. 4615/10.10.2018

Numar: FV 109568

Data emiterii: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018

Aviz de insotire a marfii: AE1699

Modalitate de plata :

Furnizor: SC EVIDENT GROUP SRL
 Reg. com: J40/6301/1993
 CIF: RO3645710
 Cap. social: 210 lei
 Adresa: Str. Dragos Voda, Nr. 80 Sector 2
 Romania

RO44 [REDACTED]
 RO72 [REDACTED] ia
 RO59 [REDACTED] Bucuresti
 Telef [REDACTED]
 Email [REDACTED]
 Pct. lucru: Soseaua Morarilor, Bucuresti Nr. 1 Sector 2

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 RO 4420465

CIF: -/-/
 Reg. com: -/-/
 Adresa:

Dudești 191 Bucuresti sect, Cod
 postal 31084, 3. Judet: Bucuresti
 TREZORERIE SECTOR 3

Banca: RO12TREZ7035006XXX000100
 IBAN:

Punct lucru: Dudești 191 Bucuresti sect, 3, Judet:
 Bucuresti

Adresa de livrare: COLEGIUL NATIONAL "MATEI
 BASARAB", Nr. 32, sector 3, Judet:
 Bucuresti

Pentru marfa primita prin curier, va rugam sa stampilati si sa semnati de primire factura, apoi trimiteti fax/mail la nr. 021.211.37.88, Cota TVA 19,00 %
 secretariat@evidentgroup.ro

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
1	EV3A14	Ace cu gamalie 50gr/cut EVOoffice	cut	37	0,51	18,87	3,59
2	EV3A03	Agrafe metalice pentru birou 25/28 mm	cut	1	0,38	0,38	0,07
3	EV3A04	Agrafe 33 mm 100 buc/cutie EVOoffice	cut	10	0,47	4,70	0,89
4	EV3A05	Agrafe 50 mm Economic Line EVOoffice	cut	1	0,99	0,99	0,19
5	EV3M07	Ascutitoare plastic dubla cu container mare EVOoffice	Buc	2	0,50	1,00	0,19
6	EV4K04	Banda adeziva transparenta 19mm *33m EVOoffice	Buc	10	0,31	3,10	0,59
7	D04044	Banda adeziva transparenta 24mm*30m EVOoffice	rola	2	0,38	0,76	0,14
8	EV4K07	Banda adeziva transparenta 24mm *66m EVOoffice	Buc	2	0,74	1,48	0,28
9	EV4K13M	Banda adeziva maro 48mm x 66m EVOoffice	Buc	2	1,41	2,82	0,54
10	EV4K13T	Banda adeziva transparenta 48mm *66m EVOoffice	Buc	1	1,41	1,41	0,27
11	EV4B03/5AB	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 5 cm EVOoffice - albastru	Buc	5	3,46	17,30	3,29
12	EV4B03/7RO	Biblioraft carton plastifiat cu margine metalica, buzunar plastic, A4, 7.5 cm EVOoffice - rosu	Buc	12	3,44	41,28	7,84
13	EV3D01	Buretiera cu gel, 20 gr EVOoffice	Buc	1	2,05	2,05	0,39
14	EV2A06	Capsator metalic mare 24/6-26/6 30 coli EVOoffice	Buc	3	3,53	10,59	2,01
15	EV2C03	Capse 24/6 EVOoffice Economic Line	cut	22	0,34	7,48	1,42
16	EG1G01	Creion HB cu radiera	Buc	17	0,09	1,53	0,29
17	EG3E02	Cutter mare (18 mm) plastic	Buc	2	0,31	0,62	0,12
18	EV4D05AB	Dosar din plastic cu sina si 2 perforatii EVOoffice albastru	Buc	12	0,34	4,08	0,78
19	EV4I01	Elastice bani 1.7 mm, diametru 50 mm, 90gr/punga EVOoffice	punga	1	1,28	1,28	0,24
20	EV1H01GA	Textmarker EVOoffice 6025 - galben	Buc	3	0,43	1,29	0,25
21	EV1H01RZ	Textmarker EVOoffice 6025 - roz	Buc	2	0,43	0,86	0,16
22	EV1H01VE	Textmarker EVOoffice 6025 - verde	Buc	2	0,43	0,86	0,16
23	EV3F03	Foarfece 21 cm, lama din otel, cu maner ergonomic rubber grip EVOoffice Economic Line	Buc	3	1,49	4,47	0,85
24	EV4A04	Folie protectie documente A4 cristal 50 microni 100 buc/set EVOoffice Superior Line	Set	6	5,77	34,62	6,58
25	EV3G03	Lipici stick 40 gr EVOoffice	Buc	6	0,64	3,84	0,73
26	EV1I03NE	Permanent marker EVOoffice 8006- negru	Buc	20	0,22	4,40	0,84
27	EV1L08	Fluid corector cu pensula pe baza de apa 20 ml EVOoffice Economic Line	Buc	5	0,71	3,55	0,67
28	EV3A02	Pioneze metalice nichelate 50buc/cutie	cut	12	0,51	6,12	1,16
29	WL1C12AB	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502- albastru	Buc	50	0,38	19,00	3,61

Subtotal pagina:

200,73

38,14

FACTURA

Numar: FV 109568
 Data emitere: 12.09.2018 Data scadenta: 12.10.2018
 Aviz de insotire a marfii: AE1699

Nr crt	Cod produs	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	Valoare TVA RON
0	1	2	3	4	5	6 (4X5)	7
30	WL1C12RO	Pix plastic transparent color cu mecanism Willgo H502-rosu	Buc	2	0,33	0,66	0,13
31	AR700	Radiera dreptunghi mare 50*25*10 mm Ark	Buc	5	0,91	4,55	0,86
32	EG3L04AB	Rigla plastic color mat 30 cm - albastru	Buc	1	0,21	0,21	0,04
33	EG4J02	Sfoara bumbac	Buc	2	4,49	8,98	1,71
34	EV3H01AB	Tus stampila 30ml EVOoffice albastru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
35	EV3H01NE	Tus stampila 30ml EVOoffice negru	Buc	1	0,54	0,54	0,10
36	EV3H01RO	Tus stampila 30ml EVOoffice rosu	Buc	1	0,53	0,53	0,10

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitolul / articol bugetar 65.04.02-20.01.01
 Nume: [redacted] semnatura [redacted]
 Data: 02.10.2018

Conform art.155 alin.(28) din Legea nr.571/2003 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura si stampila!

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data Semnatura	Total	216,74	41,18	
		Total de plata <small>(col.6 + col.7)</small>	257,92		
	Semnatura de primire				

Pentru intarzieri la plata facturii se percep penalizari de 0,5%/zi.Pana la achitarea integrala a facturii marfa este proprietatea firmei S.C. Evident Group S.R.L. Vanzatorul garanteaza ca bunurile vandute sunt in concordanta cu standardul de calitate al produselor similare prevazute de legea romana,viciile ascunse putand fi sesizate in termen de 7 zile de la receptia marfii.Litigiile care nu se rezolva pe cale amiabila sunt de competenta instantel de la sediul vanzatorului.Prin semnarea prezentei facturii cumparatorul confirma ca bunurile cumparate au fost receptionate in stare foarte buna si fara vicii aparente si ca a luat la cunostinta de clauzele contractuale mai sus mentionate,in cazul in care intre cele doua parti exista un alt contract.Odata cu semnarea facturii v-au fost puse la dispozitie etichete cu detalii referitoare la importator/producer , caracteristicile produsului si instructiuni de folosinta acolo unde este cazul.